АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от ____30.01.2023_____                 № ___9-рл____

г. Армавир

Об итогах городского конкурса «Лучший орган территориального

общественного самоуправления муниципального образования

город Армавир» в 2022 году

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования город Армавир от 30 июня 2016 года № 1620 «О проведении

городского конкурса «Лучший орган территориального общественного

самоуправления муниципального образования город Армавир»,  на основании

протокола  комиссии по подведению итогов городского конкурса «Лучший

орган территориального общественного самоуправления муниципального

образования город Армавир»:

1. Признать  победителями  конкурса на звание «Лучший орган

территориального общественного самоуправления муниципального

образования город Армавир» в 2022 году   среди органов ТОС:

территориальное общественное самоуправление  № 8  (руководитель

Надежда Владимировна Голендаева),  с присуждением первого места,

вручением  Почетной грамоты администрации муниципального образования

город Армавир и денежной премии в сумме 15000 (пятнадцати тысяч) рублей;

территориальное общественное самоуправление  № 10 (руководитель

Елена Ивановна Ивченко), с присуждением второго места, вручением

Почетной грамоты администрации муниципального образования город

Армавир и денежной премии в сумме 10000 (десяти тысяч) рублей;

территориальное общественное самоуправление  № 4 (руководитель

Светлана Викторовна Кузнецова), с присуждением третьего места, вручением

Почетной грамоты администрации муниципального образования город

Армавир и денежной премии в сумме 5000 (пяти тысяч) рублей.

2.Финансовому управлению администрации муниципального

образования город Армавир (Шуваева) осуществить финансирование расходов

на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие

гражданского общества на территории муниципального образования город

Армавир» в пределах средств, предусмотренных на эти цели в решении о

2

местном бюджете на очередной финансовый год.

3. Отделу по связям со   средствами  массовой информации

администрации  муниципального   образования    город Армавир       обеспечить

опубликование данного распоряжения в газете «Муниципальный вестник

Армавира».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы муниципального образования город Армавир С.В.Фролова.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

город Армавир                          А.Ю.Харченко